31.05.2021 №109

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОСИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 ДУМА ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О ПРЕДСТАВЛЕНИИ К НАГРАЖДЕНИЮ НАГРАДАМИ
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Рассмотрев представленные документы о представлении к награждению

Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области, об объявлении
Благодарности Председателя Законодательного Собрания Иркутской области,
руководствуясь ч. 4 ст. 55  Устава Осинского муниципального района,

ДУМА РЕШИЛА:

1. Ходатайствовать о награждении Почетной грамотой Законодательного

Собрания Иркутской области Хамханова Сергея Геннадьевича, главы администрации
муниципального образования «Ново-Ленино» Осинского муниципального района,

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя
Думы Осинского муниципального района Бухашеева А.П.

 Председатель Думы Осинского муниципального района                     А.П. Бухашеев

Мэр Осинского муниципального района                                                В.М. Мантыков

Подготовил:                                                                                                              Е.К. Башинова

Согласовал:
                                  Г.С. Бардамов